
第２回近畿ディスエイブルパワーリフティング選手権大会 平成２３年８月２８日（日）
兵庫県立障害者スポーツ交流館

IPC公式ルール

年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
４８kg級 IPC 1 三浦 浩 46 東京都 バークレイズキャピタル証券 46.85 105 110 -115 110.0 1 120.8680
６０kg級 IPC 2 柳澤　周作 27 東京都 パワーハウス 59.75 80 85 90 90.0 1 76.9950

６７．５kg級 IPC 3 城 隆志 51 大分県 個人 欠場 -
９０kg級 IPC 4 中村 昌揮 35 愛知県 D 87.9 130 135 -137.5 135.0 1 87.2505

１００kg超級 IPC 5 竹田 将広 39 愛知県 シルバーバック 107.2 145 150 155 155.0 1 91.9615

障害者チャレンジBの部
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
６０kg級 一般 7 ZIA 29 兵庫県 バーベル友の会 57.0 90 95 100 100.0 1 89.4900
６０kg級 一般 6 加藤　雄三 37 兵庫県 バーベル友の会 57.9 50 55 57.5 57.5 2 50.6920

６７．５kg級 M１ 8 斉藤　勝明 46 兵庫県 バーベル友の会 66.5 60 65 70 70.0 1 54.6280
６７．５kg級 県外 9 広瀬　徳一 48 石川県 個人 69.0 20 25 27.5 27.5 1 20.8395

７５kg級 県外 10 中野 弘一 39 福岡県 個人 73.9 65 -67.5 67.5 67.5 1 48.6000
８２．５kg級 JR 11 池口　智里 21 兵庫県 バーベル友の会 79.0 80 90 100 100.0 1 68.8200

障害者チャレンジAの部
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
８３kg級 M１ 12 長岡　周 71 兵庫県 魚津トレーニングセンター 81.85 50 65 72.5 72.5 1 48.78525

１０５kg級 M2 13 山本　勝彦 52 兵庫県 バーベル友の会 103.35 90 100 105 105.0 1 63.0945

健常者チャレンジAの部
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

６６kg級 M１ 14 樺山　宗寿 46 兵庫県 神戸市役所PTC 66.0 85 90 -95 90.0 1 70.668
８３kg級 一般 15 森川　雅美 36 兵庫県 個人 82.5 110 -130 110.0 1 73.689

フォーミラー順位表
IPC公式ルール

年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

1 ４８kg級 IPC 1 三浦 浩 46 東京都 バークレイズキャピタル証券 46.85 105 110 -115 110.0 1 120.8680

2 １００kg超級 IPC 5 竹田 将広 39 愛知県 シルバーバック 107.2 145 150 155 155.0 1 91.9615

3 ９０kg級 IPC 4 中村 昌揮 35 愛知県 D 87.9 130 135 -137.5 135.0 1 87.2505

4 ６０kg級 IPC 2 柳澤　周作 27 東京都 パワーハウス 59.75 80 85 90 90.0 1 76.9950

5 ６７．５kg級 IPC 3 城 隆志 51 大分県 個人 欠場 -

障害者チャレンジBの部
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

1 ６０kg級 一般 7 ZIA 29 兵庫県 バーベル友の会 57.0 90 95 100 100.0 1 89.4900

2 ８２．５kg級 JR 11 池口　智里 21 兵庫県 バーベル友の会 79.0 80 90 100 100.0 1 68.8200

3 ６７．５kg級 M１ 8 斉藤　勝明 46 兵庫県 バーベル友の会 66.5 60 65 70 70.0 1 54.6280

4 ６０kg級 一般 6 加藤　雄三 37 兵庫県 バーベル友の会 57.9 50 55 57.5 57.5 2 50.6920

5 ７５kg級 県外 10 中野 弘一 39 福岡県 個人 73.9 65 -67.5 67.5 67.5 1 48.6000

6 ６７．５kg級 県外 9 広瀬　徳一 48 石川県 個人 69.0 20 25 27.5 27.5 1 20.8395

障害者チャレンジAの部
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

1 １０５kg級 M2 13 山本　勝彦 52 兵庫県 バーベル友の会 103.35 90 100 105 105.0 1 63.0945

2 ８３kg級 M１ 12 長岡　周 71 兵庫県 魚津トレーニングセンター 81.85 50 65 72.5 72.5 1 48.78525

健常者チャレンジAの部
年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

1 ８３kg級 一般 15 森川　雅美 36 兵庫県 個人 82.5 110 -130 110.0 1 73.689

2 ６６kg級 M１ 14 樺山　宗寿 46 兵庫県 神戸市役所PTC 66.0 85 90 -95 90.0 1 70.668
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第９回障害者＆健常者ベンチプレス交流大会　フォーミラー順位表 平成２３年８月２８日（日）

兵庫県立障害者スポーツ交流館
JPA公式ルール（女子）

年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
４７kg級 一般 17 機谷 礼美 45 兵庫県 パワーハウス赤穂 46.05 57.5 60 62.5 62.5 1 85.2250
４７kg級 一般 16 森田 未央 28 兵庫県 FIGHT CULB 40.20 50 52.5 -55 52.5 2 78.1935
４７kg級 一般 18 笹倉　絢子 30 兵庫県 雷神ファクトリー 43.00 35 37.5 -40 37.5 3 53.6063
４７kg級 県外 19 小林 浩美 42 福岡県 粕屋ドーム 43.90 65 67.5 -70 67.5 1 95.1885
５２kg級 一般 20 砂原　陽子 35 兵庫県 雷神ファクトリー 51.35 35 40 -45 40.0 1 50.3120

５７kg級 一般 21 林　久子 60 兵庫県 チーム鉄腕 56.15 57.5 61.5 62.5 62.5 1 73.3313
５７kg級 県外 22 伊藤 由実子 34 大阪府 個人 56.10 37.5 42.5 -45 42.5 1 49.9375

６３kg級 一般 23 中山　由美 37 兵庫県 マッスルプロダクション 60.85 55 62.5 65 65.0 1 71.6365
６３kg級 Ｍ１ 24 高垣 慶子 48 兵庫県 ＦＩＧＨＴ ＣＬＵＢ 62.45 40 -42.5 42.5 42.5 1 45.9213

JPA公式ルール（男子）

年 登録 ベンチプレス 順

階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 兵庫 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録
５９kg級 一般 26 沖 泰輔 31 兵庫県 マッスルプロダクション 58.60 95 102.5 -105 102.5 1 89.3493 太字 一般日本新記録
５９kg級 一般 25 阪本 敏文 39 兵庫県 個人 57.30 72.5 80 -82.5 80.0 2 71.2320 細字 カテゴリー日本新記録
５９kg級 Ｍ１ 27 定連　幸夫 43 兵庫県 フジモトジム 58.30 100 110 115 115.0 1 100.7285 ジャパンオープン一般標準突破
５９kg級 県外 28 津城 和幸 54 福岡県 粕屋ドーム 58.55 67.5 70 -72.5 70.0 1 61.0190 ジャパンオープンカテゴリー標準突破

６６kg級 一般 29 ニシムラ アンデルソン 28 兵庫県 マッスルプロダクション 65.60 110 -115 -115 110.0 1 86.8010
６６kg級 一般 30 山本　隆太 34 兵庫県 雷神ファクトリー 65.65 60 65 -70 65.0 2 51.2265
６６kg級 Ｍ１ 31 前川　聖司 43 兵庫県 雷神ファクトリー 60.95 75 82.5 -90 82.5 1 69.3165
６６kg級 Ｍ２ 32 吉田　雅已 53 兵庫県 MAXGYM 62.60 110 115 120 120.0 1 98.5440
６６kg級 県外 33 中島 純 37 大阪府 個人 65.30 100 107.5 -112.5 107.5 1 85.1615
６６kg級 県外 34 中ノ瀬 啓作 61 福岡県 粕屋ドーム 65.55 100 -105 100.0 2 78.9100

７４kg級 一般 36 辻　安彦 53 兵庫県 マッスルプロダクション 73.60 -152.5 152.5 -155 152.5 1 110.1203
７４kg級 一般 35 西村　直也 30 兵庫県 雷神ファクトリー 72.50 107.5 117.5 127.5 127.5 2 93.0750
７４kg級 ＪＲ 37 泉田　真志 18 兵庫県 雷神ファクトリー 69.55 80 90 -95 90.0 1 67.7430
７４kg級 Ｍ１ 39 福島　直俊 46 兵庫県 チーム鉄腕 73.05 120 -127.5 130 130.0 1 94.3280
７４kg級 Ｍ１ 38 喜田 久司 39 兵庫県 フジモトジム 67.40 75 80 -82.5 80.0 2 61.7520
７４kg級 Ｍ２ 42 城野 恒嘉 53 兵庫県 ゴールドジム 73.40 -140 140 -153 140.0 1 101.2900
７４kg級 Ｍ２ 40 魚津　秀雄 58 兵庫県 魚津トレーニングセンター 71.10 90 100 -110 100.0 2 74.0600
７４kg級 Ｍ２ 41 橋本　勝義 52 兵庫県 魚津トレーニングセンター 67.60 75 80 85 85.0 3 65.4585
７４kg級 県外 43 谷田 真 49 東京都 個人参加 72.75 155 160 162.5 162.5 1 118.2675
８３kg級 一般 45 吉川 望 25 兵庫県 マッスルプロダクション 83.00 162.5 172.5 180 180.0 1 120.1500
83kg級 一般 46 松森　誠次 48 兵庫県 フジモトジム 82.95 155 165 -172.5 165.0 2 110.1375
８３kg級 一般 48 立岩 健太郎 35 兵庫県 マッスルプロダクション 82.30 150 -157.5 157.5 157.5 3 105.6668
８３kg級 一般 44 佐久間 潤一 35 兵庫県 マッスルプロダクション 82.65 145 -155 -155 145.0 4 96.9905
８３kg級 一般 47 本岡 高裕 36 兵庫県 マッスルプロダクション 80.95 117.5 122.5 -125 122.5 5 82.9815
８３kg級 一般 49 加藤 清志 32 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場 -
８３kg級 ＳＪ 50 井上　寛大 16 兵庫県 雷神ファクトリー 82.95 65 75 82.5 82.5 1 55.0688
８３kg級 ＪＲ 52 松岡 慶祐 23 兵庫県 マッスルプロダクション 83.00 100 105 110 110.0 1 73.4250
８３kg級 ＪＲ 51 山口 貴昭 23 兵庫県 マッスルプロダクション 80.25 90 97.5 100 100.0 2 68.1100
８３kg級 Ｍ１ 54 境谷 浩 41 兵庫県 ゴールドジム神戸元町 81.90 100 117.5 -122.5 117.5 1 79.0658

８３kg級 Ｍ１ 53 高山 栄規 43 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場 -
８３kg級 Ｍ３ 55 藤本　章夫 62 兵庫県 フジモトジム 78.30 115 120 120.0 1 83.0640
８３kg級 県外 56 斉藤 大明 26 大阪府 岩崎ボディビルクラブ 82.05 110 120 -122.5 120.0 1 80.6280
９３kg級 一般 58 小笠　剛 36 兵庫県 フジモトジム 90.80 145 152.5 -157.5 152.5 1 96.9290
９３kg級 一般 57 原 正行 44 兵庫県 マッスルプロダクション 92.75 115 -122.5 -122.5 115.0 2 72.3120
９３kg級 Ｍ１ 59 西山 明秀 46 兵庫県 個人 90.85 125 132.5 -140 132.5 1 84.1640
９３kg級 Ｍ２ 61 中嶋 幸雄 50 兵庫県 マッスルプロダクション 91.15 130 135 -140 135.0 1 85.6170
９３kg級 Ｍ２ 60 村松　広行 54 兵庫県 フジモトジム 88.45 105 115 122.5 122.5 2 78.8900
９３kg級 県外 62 大堂 秀樹 37 愛知県 大堂家 83.05 187.5 192.5 -200.5 192.5 1 128.3975
９３kg級 県外 63 二宮 浩祐 32 愛媛県 イヨテツスポーツクラブ　たいそうべや 91.80 160 170 -180 170.0 2 107.4570

１０５kg級 一般 64 家門 佑輔 30 兵庫県 マッスルプロダクション 99.30 120 130 -135 130.0 1 79.3390
１０５kg級 Ｍ２ 65 前田　光生 50 兵庫県 チーム鉄腕 103.55 175 -183 -183 175.0 1 105.0700
１０５kg級 県外 67 酒井 康行 37 愛知県 大堂家 100.35 226 -230 -230 226.0 1 137.3176
１０５kg級 県外 66 本並　伸康 43 大阪府 烈剛河内 95.30 192.5 195.5 -200 195.5 2 121.4251
１２０kg級 県外 68 白川　智也 18 大阪府 岩崎ボディビルクラブ 108.40 90 100 102.5 102.5 1 60.5980
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第９回障害者＆健常者ベンチプレス交流大会　フォーミラー順位表 平成２３年８月２８日（日）
兵庫県立障害者スポーツ交流館

JPA公式ルール（女子）

年 登録 ベンチプレス 順
階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 都道府県 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

1 ４７kg級 県外 19 小林 浩美 42 福岡県 粕屋ドーム 43.9 65 67.5 -70 67.5 1 95.1885
2 ４７kg級 一般 17 機谷 礼美 45 兵庫県 パワーハウス赤穂 46.05 57.5 60 62.5 62.5 1 85.2250

3 ４７kg級 一般 16 森田 未央 28 兵庫県 FIGHT CULB 40.2 50 52.5 -55 52.5 2 78.1935
4 ５７kg級 一般 21 林　久子 60 兵庫県 チーム鉄腕 56.15 57.5 61.5 62.5 62.5 1 73.3313

5 ６３kg級 一般 23 中山　由美 37 兵庫県 マッスルプロダクション 60.85 55 62.5 65 65.0 1 71.6365
6 ４７kg級 一般 18 笹倉　絢子 30 兵庫県 雷神ファクトリー 43 35 37.5 -40 37.5 3 53.6063

7 ５２kg級 一般 20 砂原　陽子 35 兵庫県 雷神ファクトリー 51.35 35 40 -45 40.0 1 50.3120
8 ５７kg級 県外 22 伊藤 由実子 34 大阪府 個人 56.1 37.5 42.5 -45 42.5 1 49.9375

9 ６３kg級 Ｍ１ 24 高垣 慶子 48 兵庫県 ＦＩＧＨＴ ＣＬＵＢ 62.45 40 -42.5 42.5 42.5 1 45.9213

JPA公式ルール（男子）

年 登録 ベンチプレス 順
階 級 区分 ＮＯ 選 手 名 齢 兵庫 所　属 体重 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 記　録 位 F記録

1 １０５kg級 県外 67 酒井 康行 37 愛知県 大堂家 100.35 226 -230 -230 226.0 1 137.3176
2 ９３kg級 県外 62 大堂 秀樹 37 愛知県 大堂家 83.05 187.5 192.5 -200.5 192.5 1 128.3975
3 １０５kg級 県外 66 本並　伸康 43 大阪府 烈剛河内 95.3 192.5 195.5 -200 195.5 2 121.4251
4 ８３kg級 一般 45 吉川 望 25 兵庫県 マッスルプロダクション 83 162.5 172.5 180 180.0 1 120.1500

5 ７４kg級 県外 43 谷田 真 49 東京都 個人参加 72.75 155 160 162.5 162.5 1 118.2675
6 83kg級 一般 46 松森　誠次 48 兵庫県 フジモトジム 82.95 155 165 -172.5 165.0 2 110.1375

7 ７４kg級 一般 36 辻　安彦 53 兵庫県 マッスルプロダクション 73.6 -152.5 152.5 -155 152.5 1 110.1203
8 ９３kg級 県外 63 二宮 浩祐 32 愛媛県 イヨテツスポーツクラブ　たいそうべや 91.8 160 170 -180 170.0 2 107.4570

9 ８３kg級 一般 48 立岩 健太郎 35 兵庫県 マッスルプロダクション 82.3 150 -157.5 157.5 157.5 3 105.6668
10 １０５kg級 Ｍ２ 65 前田　光生 50 兵庫県 チーム鉄腕 103.55 175 -183 -183 175.0 1 105.0700

11 ７４kg級 Ｍ２ 42 城野 恒嘉 53 兵庫県 ゴールドジム 73.4 -140 140 -153 140.0 1 101.2900
12 ５９kg級 Ｍ１ 27 定連　幸夫 43 兵庫県 フジモトジム 58.3 100 110 115 115.0 1 100.7285

13 ６６kg級 Ｍ２ 32 吉田　雅已 53 兵庫県 MAXGYM 62.6 110 115 120 120.0 1 98.5440
14 ８３kg級 一般 44 佐久間 潤一 35 兵庫県 マッスルプロダクション 82.65 145 -155 -155 145.0 4 96.9905

15 ９３kg級 一般 58 小笠　剛 36 兵庫県 フジモトジム 90.8 145 152.5 -157.5 152.5 1 96.9290
16 ７４kg級 Ｍ１ 39 福島　直俊 46 兵庫県 チーム鉄腕 73.05 120 -127.5 130 130.0 1 94.3280

17 ７４kg級 一般 35 西村　直也 30 兵庫県 雷神ファクトリー 72.5 107.5 117.5 127.5 127.5 2 93.0750
18 ５９kg級 一般 26 沖 泰輔 31 兵庫県 マッスルプロダクション 58.6 95 102.5 -105 102.5 1 89.3493

19 ６６kg級 一般 29 ニシムラ アンデルソン 28 兵庫県 マッスルプロダクション 65.6 110 -115 -115 110.0 1 86.8010
20 ９３kg級 Ｍ２ 61 中嶋 幸雄 50 兵庫県 マッスルプロダクション 91.15 130 135 -140 135.0 1 85.6170
21 ６６kg級 県外 33 中島 純 37 大阪府 個人 65.3 100 107.5 -112.5 107.5 1 85.1615
22 ９３kg級 Ｍ１ 59 西山 明秀 46 兵庫県 個人 90.85 125 132.5 -140 132.5 1 84.1640
23 ８３kg級 Ｍ３ 55 藤本　章夫 62 兵庫県 フジモトジム 78.3 115 120 120.0 1 83.0640
24 ８３kg級 一般 47 本岡 高裕 36 兵庫県 マッスルプロダクション 80.95 117.5 122.5 -125 122.5 5 82.9815
25 ８３kg級 県外 56 斉藤 大明 26 大阪府 岩崎ボディビルクラブ 82.05 110 120 -122.5 120.0 1 80.6280
26 １０５kg級 一般 64 家門 佑輔 30 兵庫県 マッスルプロダクション 99.3 120 130 -135 130.0 1 79.3390
27 ８３kg級 Ｍ１ 54 境谷 浩 41 兵庫県 ゴールドジム神戸元町 81.9 100 117.5 -122.5 117.5 1 79.0658
28 ６６kg級 県外 34 中ノ瀬 啓作 61 福岡県 粕屋ドーム 65.55 100 -105 100.0 2 78.9100

29 ９３kg級 Ｍ２ 60 村松　広行 54 兵庫県 フジモトジム 88.45 105 115 122.5 122.5 2 78.8900
30 ７４kg級 Ｍ２ 40 魚津　秀雄 58 兵庫県 魚津トレーニングセンター 71.1 90 100 -110 100.0 2 74.0600

31 ８３kg級 ＪＲ 52 松岡 慶祐 23 兵庫県 マッスルプロダクション 83 100 105 110 110.0 1 73.4250
32 ９３kg級 一般 57 原 正行 44 兵庫県 マッスルプロダクション 92.75 115 -122.5 -122.5 115.0 2 72.3120
33 ５９kg級 一般 25 阪本 敏文 39 兵庫県 個人 57.3 72.5 80 -82.5 80.0 2 71.2320
34 ６６kg級 Ｍ１ 31 前川　聖司 43 兵庫県 雷神ファクトリー 60.95 75 82.5 -90 82.5 1 69.3165
35 ８３kg級 ＪＲ 51 山口 貴昭 23 兵庫県 マッスルプロダクション 80.25 90 97.5 100 100.0 2 68.1100
36 ７４kg級 ＪＲ 37 泉田　真志 18 兵庫県 雷神ファクトリー 69.55 80 90 -95 90.0 1 67.7430
37 ７４kg級 Ｍ２ 41 橋本　勝義 52 兵庫県 魚津トレーニングセンター 67.6 75 80 85 85.0 3 65.4585
38 ７４kg級 Ｍ１ 38 喜田 久司 39 兵庫県 フジモトジム 67.4 75 80 -82.5 80.0 2 61.7520
39 ５９kg級 県外 28 津城 和幸 54 福岡県 粕屋ドーム 58.55 67.5 70 -72.5 70.0 1 61.0190
40 １２０kg級 県外 68 白川　智也 18 大阪府 岩崎ボディビルクラブ 108.4 90 100 102.5 102.5 1 60.5980
41 ８３kg級 ＳＪ 50 井上　寛大 16 兵庫県 雷神ファクトリー 82.95 65 75 82.5 82.5 1 55.0688
42 ６６kg級 一般 30 山本　隆太 34 兵庫県 雷神ファクトリー 65.65 60 65 -70 65.0 2 51.2265

８３kg級 一般 49 加藤 清志 32 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場 -
８３kg級 Ｍ１ 53 高山 栄規 43 兵庫県 マッスルプロダクション 欠場 -
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